
 
 

                                                                                
 

PROJEKT „Posilování administrativní kapacity obcí na bázi meziobecní spolupráce“ 

Registrační číslo projektu: CZ.03.7.74/0.0/0.0/15_019/0003017 

 
INZERCE PRO OSVČ, MALÉ A STŘEDNÍ PODNIKATELE 

V KATALOGU FIREM MIKROREGIONU IVANČICKO 

 

ZDARMA 
 
 

Centrum společných služeb Mikroregionu Ivančicko 

připravuje v rámci projektu „Lokální ekonomika“ 
 

Seznam malých a středních podnikatelů vč. OSVČ, 

databázi brownfields a nebytových prostor obcí Mikroregionu Ivančicko 
 

Vyzýváme tímto všechny zájemce o zařazení do této evidence, aby zasílali svoje kontakty na 

e-mail: zivna@ivancicko.com nebo mikroregionivancicko@gmail.com. Případné podrobnější 

informace podáme na tel.: 775 195 763 nebo 602 551 801. Registrovat se je možné nejpozději 

do 15.10.2019. 

 

Zařazení do seznamu podnikatelů je zcela ZDARMA. 

 
Do seznamu malých a středních podnikatelů budou zařazeni tito zájemci:  

• OSVČ 

• Malý podnikatel zaměstnává méně než 50 zaměstnanců a jeho aktiva/majetek, nebo 

obrat/příjmy nepřesahují korunový ekvivalent 10 mil. EUR. 

• Střední podnikatel zaměstnává méně než 250 zaměstnanců a jeho aktiva/majetek nepřesahují 
korunový ekvivalent částky 43 mil. EUR nebo má obrat/příjmy nepřesahující korunový 

ekvivalent 50 mil. EUR. 

• Sídlo podnikatele je v členské obci Mikroregionu Ivančicko  
(Biskoupky, Čučice, Dolní Kounice, Hlína, Ivančice, Ketkovice, Kupařovice, Mělčany, Moravské Bránice, 

Němčičky, Nová Ves, Nové Bránice, Oslavany, Senorady) 

 
Své kontakty zasílejte v této podobě: 

➢ Název podnikatele/OSVČ 

➢ Předmět činnosti 

➢ Adresa/obec 
➢ Kontaktní údaje 

 
Do databáze brownfields a nebytových prostor budou zařazeni tito zájemci:  

• Nemovitost (území, pozemek, objekt, areál), která je nevyužívaná a zanedbaná. Vzniká jako 

pozůstatek průmyslové, zemědělské, rezidenční, vojenské či jiné aktivity. Je  to např. zpevněná 
ohraničená plocha, areál bývalého JZD, volná výrobní hala, prázdný sklad, objekty bývalých 

statků. Je na území členské obce Mikroregionu Ivančicko. 

• Volné místnosti či objekty o malé užitné ploše vhodné k drobnému podnikání. 

 
Své kontakty zasílejte v této podobě: 

➢ Specifikace ploch/objektu/prostoru 

➢ Odhad užitné plochy v m2 
➢ Vhodné možnosti využití 

➢ Ve vlastnictví obce (ano/ne) 

mailto:zivna@ivancicko.com
mailto:mikroregionivancicko@gmail.com

